
收支预算总表
填报单位：赣州市文化广电新闻出版局 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 5,887.93 合计 12,660.54 

    一般公共预算拨款收入 5,887.93 文化体育与传媒支出 11,778.26 

    专项收入 社会保障和就业支出 423.73 

    政府性基金预算拨款收入 医疗卫生与计划生育支出 251.24 

    预算内投资收入 0 住房保障支出 207.31 

二、事业收入

三、事业单位经营收入

四、其他收入

五、附属单位上缴收入

六、上级补助收入

本年收入合计 5,887.93 本年支出合计 12,660.54 

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余） 6,772.61

    财政拨款结转（结余） 6,746.12

    其他资金结转（结余） 26.49

收入总计 12,660.54 支出总计 12,660.54 

0



0



部门收入总表

赣州市文化广电新闻出版局 单位：万元

支出功能分类科目 财政拨款

科目编码 科目名称 小计
一般公共预

算拨款收入
专项收入

政府性基金

预算拨款收

入

预算内投资

收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 12,660.54 5,887.93 5,887.93 6,772.61

207 文化体育与传媒支出 11,743.48 4,970.87 4,970.87 6,772.61

  01   文化 5,072.43 2,817.64 2,817.64 2,254.79

    2070101     行政运行（文化） 427.46 377.37 377.37 50.09

    2070102     一般行政管理事务（文化） 431.97 347.05 347.05 84.92

    2070104     图书馆 910.53 525.80 525.80 384.73

    2070107     艺术表演团体 35.13 35.13

    2070108     文化活动 429.03 429.03

    2070109     群众文化 602.64 473.91 473.91 128.73

    2070111     文化创作与保护 1,076.79 761.45 761.45 315.34

    2070112     文化市场管理 185.34 185.34 185.34

    2070199     其他文化支出 973.54 146.72 146.72 826.82

  02   文物 3,501.76 1,112.26 1,112.26 2,389.50

    2070202     一般行政管理事务（文物） 14.67 14.67

    2070204     文物保护 1,684.67 120.00 120.00 1,564.67

    2070205     博物馆 1,590.20 980.04 980.04 610.16

    2070299     其他文物支出 212.22 12.22 12.22 200.00

  04   新闻出版广播影视 2,374.87 1,040.97 1,040.97 1,333.90

    2070404     广播 482.96 377.53 377.53 105.43

用事业基金

弥补收支差

额

上年结转合计 事业收入 事业单位经营收入 其他收入
附属单位

上缴收入

上级补助

收入



    2070405     电视 1,745.04 602.11 602.11 1,142.93

    2070408     出版发行 5.00 5.00 5.00

    2070409     版权管理 20.00 20.00 20.00

    2070499     其他新闻出版广播影视支出 121.87 36.33 36.33 85.54

  99   其他文化体育与传媒支出 794.42 794.42

    2079999     其他文化体育与传媒支出 794.42 794.42

208 社会保障和就业支出 423.72 423.72 423.72

  05   行政事业单位离退休 423.72 423.72 423.72

    2080501     归口管理的行政单位离退休 11.12 11.12 11.12

    2080502     事业单位离退休 21.67 21.67 21.67

    2080505

    

机关事业单位基本养老保险缴费支

出

390.93 390.93 390.93

210 医疗卫生与计划生育支出 253.22 253.22 253.22

  11   行政事业单位医疗 253.22 253.22 253.22

    2101101     行政单位医疗 54.46 54.46 54.46

    2101102     事业单位医疗 186.46 186.46 186.46

    2101103     公务员医疗补助 12.30 12.30 12.30

221 住房保障支出 240.12 240.12 240.12

  02   住房改革支出 240.12 240.12 240.12

    2210201     住房公积金 240.12 240.12 240.12



部门支出总表
赣州市文化广电新闻出版局 单位：万元

支出功能分类科目

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 12,660.54 4,142.24 8,518.30

207 文化体育与传媒支出 11,778.26 3,259.96 8,518.30

  01   文化 5,103.28 1,823.26 3,280.02

    2070101     行政运行（文化） 427.46 377.37 50.09

    2070102     一般行政管理事务（文化） 428.38 82.38 346.00

    2070104     图书馆 910.53 305.80 604.73

    2070107     艺术表演团体 35.13 35.13

    2070108     文化活动 429.03 429.03

    2070109     群众文化 602.64 211.24 391.40

    2070111     文化创作与保护 1,076.79 601.47 475.32

    2070112     文化市场管理 185.34 153.84 31.50

    2070199     其他文化支出 1,007.98 91.16 916.82

  02   文物 3,536.55 546.59 2,989.96

    2070202     一般行政管理事务（文物） 14.67 14.67

    2070204     文物保护 1,684.67 1,684.67

    2070205     博物馆 1,624.99 534.37 1,090.62

    2070299     其他文物支出 212.22 12.22 200.00

  04   新闻出版广播影视 2,344.01 890.11 1,453.90

    2070404     广播 482.95 352.52 130.43

    2070405     电视 1,730.04 507.11 1,222.93

    2070408     出版发行 5.00 5.00

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出
合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出



    2070409     版权管理 20.00 20.00

    2070499     其他新闻出版广播影视支出 106.02 5.48 100.54

  99   其他文化体育与传媒支出 794.42 794.42

    2079999     其他文化体育与传媒支出 794.42 794.42

208 社会保障和就业支出 423.73 423.73

  05   行政事业单位离退休 423.73 423.73

    2080501     归口管理的行政单位离退休 11.12 11.12

    2080502     事业单位离退休 21.68 21.68

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 390.93 390.93

210 医疗卫生与计划生育支出 251.24 251.24

  11   行政事业单位医疗 251.24 251.24

    2101101     行政单位医疗 54.46 54.46

    2101102     事业单位医疗 184.48 184.48

    2101103     公务员医疗补助 12.30 12.30

221 住房保障支出 207.31 207.31

  02   住房改革支出 207.31 207.31

    2210201     住房公积金 207.31 207.31



项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出

一、本年支出 5,887.93 5,887.93

文化体育与传媒支出 5,005.65 5,005.65

社会保障和就业支出 423.73 423.73

医疗卫生与计划生育支出 251.24 251.24

住房保障支出 207.31 207.31



一般公共预算支出表
赣州市文化广电新闻出版局 单位：万元

支出功能分类科目 2018年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 5,887.93 4,142.24 1,745.69

207 文化体育与传媒支出 5,005.65 3,259.96 1,745.69

  01   文化 2,848.49 1,823.26 1,025.23

    2070101     行政运行（文化） 377.37 377.37

    2070102     一般行政管理事务（文化） 343.46 82.38 261.08

    2070104     图书馆 525.80 305.80 220.00

    2070109     群众文化 473.91 211.24 262.67

    2070111     文化创作与保护 761.45 601.47 159.98

    2070112     文化市场管理 185.34 153.84 31.50

    2070199     其他文化支出 181.16 91.16 90.00

  02   文物 1,147.05 546.59 600.46

    2070204     文物保护 120.00 120.00

    2070205     博物馆 1,014.83 534.37 480.46

    2070299     其他文物支出 12.22 12.22

  04   新闻出版广播影视 1,010.11 890.11 120.00

    2070404     广播 377.52 352.52 25.00

    2070405     电视 587.11 507.11 80.00

    2070408     出版发行 5.00 5.00

    2070409     版权管理 20.00 20.00

    2070499     其他新闻出版广播影视支出 20.48 5.48 15.00

208 社会保障和就业支出 423.73 423.73



  05   行政事业单位离退休 423.73 423.73

    2080501     归口管理的行政单位离退休 11.12 11.12

    2080502     事业单位离退休 21.68 21.68

    2080505
    
机关事业单位基本养老保险缴费支出

390.93 390.93

210 医疗卫生与计划生育支出 251.24 251.24

  11   行政事业单位医疗 251.24 251.24

    2101101     行政单位医疗 54.46 54.46

    2101102     事业单位医疗 184.48 184.48

    2101103     公务员医疗补助 12.30 12.30

221 住房保障支出 207.31 207.31

  02   住房改革支出 207.31 207.31

    2210201     住房公积金 207.31 207.31



一般公共预算基本支出表
赣州市文化广电新闻出版局 单位：万元

支出经济分类科目 2018年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 4,142.24 3,216.20 926.04

301 3,162.33 3,162.33

  30130101 基本工资 1,126.60 1,126.60

  3013010201 统一津贴补贴 137.85 137.85

  3013010202 岗位津贴 46.21 46.21

  3013010301 年终一次性奖金 16.78 16.78

  30130106 伙食补助费 194.23 194.23

  30130107 绩效工资 681.03 681.03

  30130108 机关事业单位基本养老保险缴费 317.14 317.14

  30130110 职工基本医疗保险缴费 248.78 248.78

  30130111 公务员医疗补助缴费 12.30 12.30

  3013011206 其他社会保障缴费 57.99 57.99

  30130113 住房公积金 248.06 248.06

  3013019901 临聘人员经费 8.77 8.77

  3013019903 高温津贴 20.87 20.87

  3013019904 职工通讯费 30.82 30.82

  3013019905 职工交通费 14.90 14.90

302 926.04 926.04

  30130201 办公费 58.90 58.90

  30130202 印刷费 8.84 8.84

  30130205 水费 5.83 5.83



  30130206 电费 15.88 15.88

  30130207 邮电费 12.57 12.57

  30130208 取暖费 14.16 14.16

  30130209 物业管理费 16.80 16.80

  30130211 差旅费 37.40 37.40

  30130212 因公出国（境）费用 5.00 5.00

  30130213 维修（护）费 4.20 4.20

  30130214 租赁费 3.20 3.20

  30130215 会议费 12.00 12.00

  30130216 培训费 7.75 7.75

  30130217 公务接待费 25.22 25.22

  30130218 专用材料费 7.50 7.50

  30130225 专用燃料费 0.50 0.50

  30130226 劳务费 26.56 26.56

  30130228 工会经费 23.26 23.26

  30130229 福利费 82.32 82.32

  30130230 公务交通补贴 39.11 39.11

  30130231 公务用车运行维护费 9.50 9.50

  30130239 其他交通费用 7.83 7.83

  30130290 业务费 364.07 364.07

  3013029902 离休人员公用经费 0.22 0.22

  3013029903 退休人员公用经费 1.68 1.68

  3013029999 其他商品和服务 135.74 135.74

303 53.87 53.87

  3013030101 离休费 11.28 11.28

  3013030102 离休人员生活补贴 10.71 10.71

  3013030103 离休人员护理费 9.36 9.36

  3013030104 离休人员交通费 0.06 0.06



  3013030199 离休人员其他补贴 0.94 0.94

  3013030203 退休人员交通费 0.05 0.05

  3013030204 退休人员住宅电话补助费 0.40 0.40

  3013030501 遗属补助 5.49 5.49

  30130320 独生子女保健费 0.10 0.10

  30130321 独生子女父母奖励金 15.48 15.48



一般公共预算'三公'经费支出表
赣州市文化广电新闻出版局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5 

合计 73.61 5.00 48.11 20.50

201 赣州市文化广电新闻出版局 73.61 5.00 48.11 20.50



政府性基金预算支出表
单位：万元

支出功能分类科目 2018年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

备注：此表为空表


